Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 01.08.2024 14:58
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2024 № 738

г. Холм

О награждении Почётным знаком «За вклад в развитие Холмского
муниципального округа»

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётным знаком «За вклад в развитие Холмского
муниципального округа»:

за значительный вклад в развитие здравоохранения Холмского
муниципального округа:

Краля Анну Дмитриевну, заведующую клинико-диагностической
лабораторией Холмского филиала областного автономного учреждения
здравоохранения «Поддорская центральная районная больница»;

за сохранение исторической памяти на территории Холмского
муниципального округа:

Пиманову Людмилу Николаевну, члена Общественного Совета
Администрации Холмского муниципального района.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев